
                                     2020 年 12 月 16 日  

                                          

 

 

 

【期間延長】新型コロナウイルス無症状者及び軽症者の受け入れについて 

 

 

平素よりスーパーホテルに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

かねてより下記店舗にて実施している、大阪府による新型コロナウイルス無症状者及び軽症者の受け入れに 

つきまして、実施期間を延長することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

 

【対象ホテル】  

スーパーホテル大阪天然温泉 

 

【対象期間】  

当面の間（通常営業は再開未定） 

※予約受付開始が決まり次第、公式サイトにてお知らせいたします。 

 

 

対象となるホテルは、大阪府や医療従事者の皆様と協力しながら専門家の管理の下、医療体制を整え、 

近隣の皆様の安全を脅かすことのないよう運用されます。 

また、一般のお客様にご迷惑をお掛けすることがないよう一棟貸しで対応し、ご宿泊については 

当社チェーンの他店舗をご案内しております。 

 

一刻も早くコロナウイルスの感染拡大が終息するよう、安全性には万全を期して努めてまいります。 

お客様ならびに周辺地域の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


